令和４年１月 14日

 保護者 様

県立村上特別支援学校

校長 西村 武志

校内書き初め展のご案内

 新春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

から本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新年の学習始めに、全校の児童生徒が書き初めに取り組みました。児童生徒一人

一人が思いを込めて書き上げましたので、このたび、下記のとおり校内書き初め展を開き

ます。寒い最中ではございますが、ご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期間    令和４年１月 17日（月）～１月 28日（金）

２ 展示場所  小学部：各学級学年前の廊下

中学部：２階渡り廊下の学部掲示板

高等部：各学級学年前の廊下

はまなす：学級前の廊下

３ その他

・期間中はいつでもご覧いただけます。送迎などの折に是非、ご覧ください。

・入校の際には、マスク着用と手指の消毒、密を避けるなど感染症対策にご協力

をお願いいたします。

・保護者の入り口は中央玄関のみとします。

 ＜担当者＞

県立村上特別支援学校

教諭 佐久間 郁子

℡：0254-53-1415